平成２８年５月２日

ＰＴＡ会員 各位

茨城県立磯原郷英高等学校ＰＴＡ会長 沼田 和重
茨城県立磯原郷英高等学校後援会会長 半澤 伸男
茨 城 県 立 磯 原 郷 英 高 等 学 校 長 飛田 吉雄

平成２８年度ＰＴＡ・後援会・学力振興会総会について（御案内）

陽春の候，皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から本校のＰＴＡ並びに後援会活動につきましては，御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。
さて，本年度のＰＴＡ・後援会・学力振興会総会を下記のとおり開催することになり

ました。
つきましては，御多忙中とは存じますが，万障繰合わせの上，御出席くださいますよう

御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年５月１４日（土）
２ 場 所 茨城県立磯原郷英高等学校 会議室
３ 日 程

評議員・一般会員受付 （昇降口） ８：４５～ ９：５０

（１）授業参観 （各教室） ８：５０～ ９：４０
（２）学年懇談会・クラス懇談会 ９：５０～１０：５０
（３）ＰＴＡ・後援会・学力振興会総会 １１：００～１２：００
（４）平成２８年度大学等予約奨学金募集の説明会（社会科講義室）

１２：００～随時

４ ＰＴＡ・後援会・学力振興会総会議事
（１）平成２７年度事業報告及び決算報告
（２）監査報告
（３）役員改選
（４）平成２８年度事業計画(案)及び予算(案)審議

５ その他
（１） ＰＴＡ総会資料は当日お渡しします。また，上履きもご持参下さい。
（２） 準備の都合上，５月１１日（水）までに，出欠届を担任へ提出願います。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

出 欠 届

総会に 出席 ・ 欠席 します。（いずれかに○印を付けて下さい。）

ＰＴＡ会員氏名

平成２８年５月 日 生徒氏名（ 年 組）

茨城県立磯原郷英高等学校ＰＴＡ会長 殿

※欠席の場合でも，必ず提出下さいますようお願いいたします。

（保護者→担任→渉外部：柴田）